[image: image1.jpg]taet e,
aeTL0
v, e B
BT A
RIS LA
e et e e
K A SRR PR
aies ® e mig S 4
R T
T, vy .
org 4@ ey wige
REE
.

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

первый созыв
РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2022 г.

№ 169
Об отчуждении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л:

1. Провести процедуру продажи через открытый аукцион следующих земельных участков:
- земельный участок с кадастровым номером 62:15:0030114:82, площадью 650 кв. м. из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства и огородничества

- земельный участок с кадастровым номером 62:15:0030426:90, площадью 620 кв. м. из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства и огородничества

2. Поручить администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области подготовить аукционную документацию, а также провести открытый аукцион по продаже указанных земельных участков.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Окского сельского поселения» и на официальном интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

         Л.А. Попруга

Глава муниципального образования

         А.В. Трушин